海富通基金管理有限公司关于终止大泰金石基金销售有限公司办理旗下基金相关销售业务的公告

[bookmark: _GoBack]海富通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于2019年1月30日发布了《海富通基金管理有限公司关于暂停北京钱景基金销售有限公司、大泰金石基金销售有限公司、浙江金观诚基金销售有限公司销售旗下基金业务的公告》，与大泰金石基金销售有限公司（以下简称“大泰金石”）协商一致，暂停本基金管理人旗下基金的销售业务。
为保护持有人利益，本公司决定即日起终止大泰金石办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资及转换等业务，已通过大泰金石购买本基金管理人旗下基金的投资者，如有基金交易需求，可通过本基金管理人办理相关业务。

投资者可以通过以下途径获取相关详情：
海富通基金管理有限公司
网站：www.hftfund.com
客户服务电话：40088-40099（免长途话费）
官方微信服务号：fund_hft

特此公告。

海富通基金管理有限公司
2020年10月30日